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	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е 

   13.11.2019  № C-10//8
г. Мариинский  Посад



	О передаче из муниципальной собственности администрации Мариинско-Посадского района в   муниципальную собственность Октябрьскому сельскому поселению Мариинско-Посадского района Чувашской Республики имущества


    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.10.2009 № С-52/6
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

1.  р е ш и л о:

2. Передать безвозмездно из муниципальной собственности администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики следующее движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Прицеп- емкость ЗЖВ-3,6 
	01510014
	1988
	74637,08
	0,00

	
	ИТОГО
	74637,08
	0,00


2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района     

                                              Н.П. Николаев
